
Czernica, dnia 31.10.2024 r. 
ZW.271.2.26.2024.KZ 
 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Budowa budynku modułowego szkoły publicznej z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem 
terenu na działkach nr 160/3, 174/3, 325/4 obręb Czernica, gmina Czernica.” 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.10.2024 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 4 950 000,00 
zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE HEPAMOS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
32-100 Proszowice, Opatkowice, 146  
NIP 6780100067 

 4 739 190,00  

2. 

Konsorcjum Firm: 
Przedsiębiorstwo Budowlane Strykowski Sp. z o.o. Sp. k. 
59-975 Sulików, Radzimów Dolny 26 
NIP 6151964236 
KAJA Budownictwo Modułowe Bogdan Bańczyk 
Ul. Pokoju 2, 43- 190 Mikołów 
NIP 6351225377 

4 840 050,00 

3. 
Przedsiębiorstwo Budowlane Baumar sp. z o.o. Sp.K. 
LIPOWA 132, 46- 070 Polska Nowa Wieś,  
NIP 9910497545 

4 997 829,78 

4. 
ZOE-GRUPA Sp. z o.o. 
51-618 Wrocław, Kazimierza Bartla 4/1 
NIP 8982287130 

4 600 200,00 

5. 
MRONCZ & NADSTAWEK Sp. z o. o. 
63-700 Krotoszyn, Zdunowska 68 
NIP 6211521532 

8 191 800,00 

6. 
AWM Budownictwo SA 
53-674 Wrocław, Legnicka 46A 
NIP 8992754337 

3 798 439,51 

7. 

MOSTOSTAL ZABRZE Gliwickie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Przemysłowego Spółka Akcyjna 
44-101 Gliwice, Plac Piastów 10 
NIP 6310000173 

 4.148.175,00 

8. 

CLIMAMEDIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
Reguły,  ul. Stanisława Bodycha 73A 
NIP 5342442904 

5 647 097,87 

 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
31.10.2024 r. 


		2024-10-31T12:48:14+0100
	Dariusz Kazimierz Koprowski




